Verbindungsleitung NEBU
537296292 |  | 19.05.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/05
537296292 |  | 19.05.2026
Verbindungsleitung NEBU
Datenblatt
Allgemeine Technische Daten – Dose M12, 5-polig, Leiter-Nennquerschnitt 1 qmm
Aderfarbe nach IEC 757

537296292 |  | 19.05.2026
Verbindungsleitung NEBU
Bestellangaben
Dose M12, 5-polig, Leiter-Nennquerschnitt 1 qmm, offenes Kabelende
Elektrischer
Anschluss 1,
Kabelabgang
Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Kabellänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
gerade Kabel 5 m 422 g 8078303 NEBU-M12G5-E-5-Q8N-LE5
10 m 822 g 8078304 NEBU-M12G5-E-10-Q8N-LE5
Dose M12, 5-polig, Leiter-Nennquerschnitt 1 qmm
Elektrischer
Anschluss 1,
Kabelabgang
Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Kabellänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
gerade Stecker 5 m 434 g 574321 NEBU-M12G5-E-5-Q8N-M12G5
7,5 m 635 g 574322 NEBU-M12G5-E-7.5-Q8N-M12G5
10 m 835 g 574323 NEBU-M12G5-E-10-Q8N-M12G5
Dose M12, 8-polig, offenes Kabelende
Elektrischer
Anschluss 1,
Kabelabgang
Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Kabellänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
gerade Kabel 2 m 525616 SIM-M12-8GD-2-PU
5 m 343 g 525618 SIM-M12-8GD-5-PU
10 m 570008 SIM-M12-8GD-10-PU
15 m 5105631 SIM-M12-8GD-15-PU
20 m 5105632 SIM-M12-8GD-20-PU
25 m 5105633 SIM-M12-8GD-25-PU
gewinkelt 2 m 125 g 542256 NEBU-M12W8-K-2-N-LE8
5 m 292 g 542257 NEBU-M12W8-K-5-N-LE8
10 m 570 g 570007 NEBU-M12W8-K-10-N-LE8
15 m 848 g 8048086 NEBU-M12W8-K-15-N-LE8
Dose M12, 8-polig
​